
        

  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIORKA MŁODSZA             

5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 38,8 km    Komunikat numer 4JMK  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 33,107 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 771 10079370939 POL    OKRUCIŃSKA     Maria      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 10 19     

   2 768 10093712690 POL    SŁOMKA         Kinga      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 10 19     

   3 762 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             1 10 19     

   4 767 10079261209 CZE    SPICAROVA      Karolina   SPICAR TEAM FORCE          1 10 19     

   5 778 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 10 19     

   6 750 10111176835 POL    SEKTA          Agata      AVATAR SILESIA TEAM        1 10 19     

   7 755 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 1 10 19     

   8 759 10136892343 LTU    MIKUTYTE       Auguste    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 10 19     

   9 760 10141608159 LTU    SAMULEVICIUTE  Samanta    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 10 19     

  10 765 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 10 19     

  11 772 10097861462 POL    SKIERKOWSKA    Natalia    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 10 19     

  12 777 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 10 19     

  13 757 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        KTK KALISZ                 1 10 19     

  14 774 10108162862 POL    MARZEC         Wiktoria   UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 10 19     

  15 775 10113612949 POL    CHINC          Laura      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 10 19     

  16 773 10092623260 POL    SZYMAŃSKA      Amelia     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 10 19     

  17 758 10112748841 LTU    AUDINYTE       Auguste    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 10 19     

  18 764 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 10 19     

  19 752 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  KLTC KONIN                 1 10 19     

  20 754 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 10 36     

     776 10091830486 POL    FIGURSKA       Nadia      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ     DNF 

     769 10145626686 POL    MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M    DNF 

     756 10129133959 POL    PERA           Olimpia    KTK KALISZ                   DNF 

     753 10112768039 POL    GRAJCAREK      Karolina   KOLARSKI KLUB SPORTOWY BB    DNF 

     766 10115500409 POL    KĘDZIOR        Pola       MG LKS KWISA LUBAŃ           DNF 

 

Zgłoszono 25 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 5 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                                

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 758 10112748841 LTU    AUDINYTE       Auguste    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 25 24        

   2 771 10079370939 POL    OKRUCIŃSKA     Maria      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 25 36  0 00 12 10     

   3 759 10136892343 LTU    MIKUTYTE       Auguste    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 25 44  0 00 20       

   4 767 10079261209 CZE    SPICAROVA      Karolina   SPICAR TEAM FORCE          1 25 44  0 00 20       

   5 768 10093712690 POL    SŁOMKA         Kinga      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 26 00  0 00 36  6     

   6 750 10111176835 POL    SEKTA          Agata      AVATAR SILESIA TEAM        1 26 03  0 00 39       

   7 777 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 26 29  0 01 05       

   8 762 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             1 26 30  0 01 06  4     

   9 757 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        KTK KALISZ                 1 26 50  0 01 26       

  10 778 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 26 53  0 01 29       

  11 772 10097861462 POL    SKIERKOWSKA    Natalia    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 26 54  0 01 30       

  12 774 10108162862 POL    MARZEC         Wiktoria   UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 26 59  0 01 35       

  13 760 10141608159 LTU    SAMULEVICIUTE  Samanta    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1 27 13  0 01 49       

  14 752 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  KLTC KONIN                 1 27 16  0 01 52       

  15 773 10092623260 POL    SZYMAŃSKA      Amelia     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 27 20  0 01 56       

  16 775 10113612949 POL    CHINC          Laura      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 27 36  0 02 12       

  17 755 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 1 27 52  0 02 28       

  18 754 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 27 59  0 02 35       

  19 764 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 28 12  0 02 48       

  20 765 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 29 18  0 03 54       
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  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIORKA MŁODSZA             

5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 38,8 km    Komunikat numer 4JMK  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 
  1    LITHUANIAN NATIONAL TEAM  

  2    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  

  3    SPICAR TEAM FORCE         

  4    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M 

  5    AVATAR SILESIA TEAM       

  6    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

  7    LKK GOS MSZANA            

  8    KTK KALISZ                

  9    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

 10    LKS ZIEMIA OPOLSKA        

 11    KOLARSKI KLUB SPORTOWY BB 
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